
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka

Predmet 

nabave 

podijeljen na 

grupe 

nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi / okvirni 

sporazum

Ugovor ili okvirni 

sporazum 

financiran iz 

fondova EU

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

Ugovora o javnoj 

nabavi / okvirnog 

sporazuma

Upravni odjel nadležan za 

izvršenje ugovora ili okvirnog 

sporazuma

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

0,00

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 120/2016 i 114/2022.), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (Narodne Novine broj 101/2017 i 144/2020.), 36. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'', broj 3/21.) i 

članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za 2023. (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'' broj 17/22.), Župan Dubrovačko-

neretvanske županije donosi

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE ZA 2023.

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2023. iz sredstava Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za upravna tijela Dubrovačko-neretvanske županije.

I.

I UKUPNO NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI: 

USLUGE

RADOVI

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove:

I JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)

ROBE

II.

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2023., a sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Brojčanu 

oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave, Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, navod planira li se predmet nabave 

podijeliti u grupe, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, je li ugovor ili okvirni sporazum financiran iz fondova EU, planirani početak postupka, planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma i upravni odjel nadležan za izvršenje ugovora ili okvirnog sporazuma.

III.



NMV-

01/2023

Nabava naftnih derivata za potrebe službenih 

automobila Dubrovačko-neretvanske županije za 

razdoblje 4 godine

09100000-0 Goriva 160.000,00
Otvoreni 

postupak
NE Okvirni sporazum NE

I kvartal 

2023.
48 mjeseci

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NMV-

02/2023

Opremanje Interpretacijskog centra jadranske 

baštine u Kneževom dvoru u Stonu -  Projekt 

Interreg Italy-Croatia - TAKE IT SLOW

39130000-2 Uredski 

namještaj
146.428,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

IV kvartal 

2023.
120 dana

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NVV-03/2023

Nabava poštanskih usluga za potrebe upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije za 

razdoblje 2 godine

64110000-0 Poštanske 

usluge
160.000,00

Otvoreni 

postupak
NE Okvirni sporazum NE

I kvartal 

2023.
24 mjeseca

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NVV-04/2023
Usluge održavanja aplikativnog rješenja uredskog 

poslovanja eUred za razdoblje 4 godine

72268000-1 Usluge 

nabave programske 

podrške

160.000,00

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne objave 

s jednim 

ponuditeljem (na 

osnovu čl. 

131.1.2. ZJN 

120/2016 i 

114/2022.)

NE Okvirni sporazum NE
I kvartal 

2023.
48 mjeseci

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NMV-

06/2022

Nabava građevinskih radova u Interpretacijskom 

centru u Stonu -  Projekt Interreg Italy-Croatia - 

TAKE IT SLOW

45262700-8 Adaptacija 

zgrada
200.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2023.
120 dana

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

826.428,00

ROBE

USLUGE

RADOVI

II UKUPNO NABAVA MALE VRIJEDNOSTI: 

II JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)



NBV-01/2023
Nabava računalne opreme za potrebe upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije

30200000-1 Računarska 

oprema i potrepštine
6.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-02/2023

Nabava papirne konfekcije (papira i opreme za 

sanitarne čvorove) za upravna tijela Dubrovačko-

neretvanske županije

33760000-5 Toaletni 

papir, maramice, ručnici i 

ubrusi

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-03/2023

Osiguranje imovine Dubrovačko-neretvanske 

županije (od opasnosti od požara, provalne krađe 

i razbojstva, strojeva od loma) Odgovornosti iz 

djelatnosti prema trećim osobama i Osiguranje 

djelatnika Dubrovačko-neretvanske županije od 

posljedica nesretnog slučaja za 2023.

66510000-8 Usluge 

osiguranja
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-04/2023
Osiguranje službenih automobila Dubrovačko-

neretvanske županije za 12 mjeseci

66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih 

vozila

6.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-05/2023
Usluge održavanja fotokopirnih strojeva i fax. 

Uređaja za 2023.

50313200-4 Usluge 

održavanje fotokopirnih 

uređaja

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-06/2023

Usluge održavanja klimatizacijskog sustava 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije 

za 2023.

50730000-1 Usluge 

popravka i održavanja 

rashladnih skupina

6.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

III NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 20.000,00 do 200.000,00 KN (za robe i usluge) odnosno 500.000,00 KN (za radove)) - JEDNOSTAVNA NABAVA



NBV-07/2023

Usluge održavanja elekroinstalacija u poslovnim 

prostorima Dubrovačko-neretvanske županije za 

2023.

50711000-2 Usluge 

popravka i održavanja 

električnih instalacija u 

zgradama

2.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-08/2023

Usluge čišćenja poslovnih prostora upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije (Ispostava 

Metković, Korčula i Ploče)  za 2023.

90919200-4 Usluge 

čišćenja ureda
12.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-09/2023
Usluga održavanja web sitea Dubrovačko-

neretvanske županije za 2023.

72212224-5 Usluge 

razvoja programske 

podrške za uređivanje 

web-stranice

6.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-10/2023
Nabava uredskog namještaja i opreme za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

39130000-2 Uredski 

namještaj
6.500,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-11/2023
Usluge tiskanja i slaganja Službenog Glasnika 

Dubrovačko-neretvanske županije za 2023.

79810000-5 Usluge 

tiskanja
13.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-12/2023
Hortikulturno uređenje prostora Stare Bolnice za 

2023.

45112710-5 Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina

6.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-13/2023

Zamjena dijela dotrajalih prozora i persijana na 

poslovnim prostorima Dubrovačko-neretvanske 

županije (stolarski radovi)

45420000-7 Radovi na 

ugradnji stolarije
4.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-14/2023
Nabava tiskanica - zaštićenih obrazaca za potrebe 

uptavnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

22450000-9 Tiskani 

materijal zaštićen od 

krivotvorenja

18.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-15/2023
Nabava tonera i tinti za potrebe upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije

30125110-5 Toner za 

laserske pisače/telefaks 

uređaje

22.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 



NBV-16/2023

Nabava uredske opreme i potrepština za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije 

za 12 mjeseci

30190000-7 Razna 

uredska oprema i 

potrepštine

19.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-17/2023
Radovi na bojanju poslovnih prostora Dubrovačko-

neretvanske županije – Palača Ranjina

45442100-8 Ličilački 

radovi
5.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-18/2023

Nabava državnih zastava za općine i gradove na 

području Dubrovačko-neretvanske županije 

povodom Dana državnosti RH

35821000-5 Zastave 5.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-19/2023

Nabava tablet računala za potrebe organizacije 

sjednica Skupštine Dubrovačko-neretvanske 

županije

30213200-7 Tablet 

računalo
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

20/2023.

Nabava programskog rješenja za potrebe 

organizacije sjednica Skupštine Dubrovačko-

neretvanske županije

72210000-0 Usluge 

programiranja paketne 

programske podrške

15.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

21/2023.

Usluga  nadzornog audita  sustava upravljanja 

kvalitetom  ISO 9001:2015 upravnih tijela DNŽ-e

72224200-3 Usluge 

planiranja osiguranja 

kvalitete sustava

5.308,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

22/2023.

Nabava osobnog automobila za potrebe upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije

34110000-1 Osobni 

automobili
17.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

23/2023.

Nabava usluge organizacija događanja i 

promocije -  Projekt Interreg Italy-Croatia - TAKE 

IT SLOW

79952000-2 - Usluge 

organiziranja raznih 

događanja

10.720,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

24/2023.

Nabava konzultantskih usluga vođenja projekata 

građenja za Projekt RCK DU (Akademis Čingrija i 

Garište)

71541000-2 Usluge 

vođenja projekta u 

građevinarstvu

25.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NBV-

25/2023.

Nabava usluge organizacije završne konferencije 

za Projekt ARGOS - Interreg Italy - Croatia

79952000-2 - Usluge 

organiziranja raznih 

događanja

11.945,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more



NBV-

26/2023.

Usluga izrade godišnjeg izvještaja energetske 

učinkovitosti za Dubrovačko-neretvansku 

županiju

71314200-4 Usluge u 

području gospodarenja 

energijom

5.308,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-27/2023

Izrada prijedloga granica pomorskog doba prema 

Planu upravljanja pomorskim dobrom za 2022. 

godinu na području DNŽ i na području nove 

katastarke izmjere

71355000-1 Geodetske 

usluge
21.235,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

319.516,00

1.145.944,00

Dostaviti:

1. UO za poslove Župana i Županijske skupštine (x2),

2. UO za financije,

3. Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije,

4. Pismohrana.

Plan nabave roba, usluga i radova Dubrovačko-neretvanske županije za 2023. objaviti će se u ''Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije'', na internetskim stranicama 

Dubrovačko-neretvanske županije www.dnz.hr  i internetskim stranicama Elektronskog oglasnika javne nabave www.eojn.hr.

III UKUPNO NABAVA JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI: 

SVEUKUPNO NABAVA 2023.: 

Dubrovnik, 2. siječnja 2023.

IV.

KLASA: 406-01/22-02/99

URBROJ: 2117-01-22-3 ŽUPAN

v.r. NIKOLA DOBROSLAVIĆ, prof.


